Decreta, inter quse illud prajsertim in prsesens commemorandum est, quod per Litteras Ency-

clicas dielO Martii l857aVen. FratreArchiepiscopo Philippensi memoratse Nostrse Congre-

gationis Secretario signatas. publicatum est. In prsefatis autem Litteris hsec, qu3e sequuntur,

quoad Religiosos virorum Ordines ac Instituta ex Nostro expresso mandato, et Apostólica

auctoritate sancita fuere, scilicet : « Peracta probatione et novitiatu ad prsescriptum S. Con-

cilii Tridentini, Constitutionum, Apostolicarum et statutorum Ordinis a Sancta Sede approba-

torum, Novitii vota Simplicia emittant postquam expleverint setatem annorum sexdecim ab

eodem Tridentino Concilio statutam, vel aliara majorera quse forsan a statutis proprii Ordinis

a S. Sede approbatis requiratur, et quoad laicos et conversos postquam ad eam pervenerint

setatem, quse in Constitutione Clementis VIII incipiente In supremo príjefinita est. Professi

post triennium a die, quo vota Simplicia emiserint computandum, si digni reperiantur ad

Professionem votorum solemñium admittantur, nisi fortasse pro aliquibus locis, uti nonnullis

Institutis indultum est, Professio votorum simplicium ad longius tempus jara concessa fuerit.

Poterit vero Superior Generalis ac etiam Superior Provincialis ex justis et rationabilibus

causis Professionem votorum solemñium diíFerre, non tamen ultra setatem annorum viginti-
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quinqué expletorum. Si vero in Ordine seu Instituto Provinciales non babeantur, eadem diffe-

rendi Professionem votorum solemnium facultas attribuitur etiam Superiori domus Novitiatüs,

de consensu tamen Magistri Novitiorum ct duorum Religiosorum, qui in Instituto aliquo gradu

sint insigniti. Decreta Congregationis super statu Regularium incipien. Romani Pontifíces et

Begulari Disciplina} anno 1858 promulgata omnino serventur in receptione ad babitum, Novi-

tiatum et Professionem votorum simplicium. » Postquam boc decretum executioni deman^

datum fuit, ex ipsa experientia comperimus quantum utilitatis ex eo religiosas familise retu-

lerint et referre possint. Verum nuper agnovimus aliquos Novitios, praetermissa Professione

votorum simplicium, ad vota solemnia nuncupanda admissos fuisse, et exinde circa dietoruní

votorum solemnium validitatem gravia dubia suborta esse. Nos igitur cupientes in re tanti

momenti omnem ambigendi causam in posterum removeré, motu proprio et certa scientia,

deque Apostólicas Nostrse potestatis plenitudine, quoad religiosas virorum Familias cujus-

cumque Ordinis, Congregationis et Instituti, in quibus solemnia vota emittuntur, statuimus

ac deccrnimus, nullam omnino, irritam et nullius roboris fore Professionem votorum solem-

nium tam scienter, quam ignoranter, quovis modo, prsetextu et colore factam a Novitiis

quibuscumque etiam laicis et conversis, qui licet probationem et novitiatum, prout de jure,

expleverint, non emittant prius Professionem votorum simplicium, et in ea per triennium

iutegrum non permanserint, quamvis vel a Superioribus vel a Novitiis vel ab utrisque intentio

habeatur respective recipiendi ad vota solemnia et ea emittendi, ac omnes ritus adbibeantur

ad Professionem votorum solemnium prsescripti. Haec volumus, statuimus, praecipimus, man-

damus non obstantibus, quatenus opus est, Constitutione Benedicti XIV, Praedecessoris Nostri,

super divisione materiarum, aliisque Apostolicis, et in Universalibus, Provincialibusque et

Synodalibus Conciliis editis, generalibus vel specialibus constitutionibus et ordinationibus,

regulis, statutis et constitutionibus cujusqúe Ordinis, Congregationis et Instituti, etiam jura-

mento, confirmatione Apostólica vel quavis firmitate alia roboratis, privilegiis queque indultis

et Litteris Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, inno-

vatis, quamvis specifica et individua mentione dignis, quibus ómnibus et singulis illorum

tenoribus praesentibus pro insertís habentes ad praemissorum effectum specialiter et expresse

derogamus, caíterisque contrariis quibuscumque. Decernentes bas Nostras Litteras semper et

perpetuo validas et efficaces existere et fore, suosque plenarios et integres effectus sortiri et

obtinere, et ab ómnibus, ad quos spectat et in futurura spectabit, plenissime suffragari, et ab

ómnibus inviolabiliter observari, et, si secus super bis a quoquam quavis auctoritate scienter,

vel ignoranter contigerit attentari, irritum, ac inane esse et fore volumus et declaramus.

Datum Romas, apüd S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 7 Februarii 1862, Pontificatus

Nostri anno décimo sexto,

B. Card. Barberinus.

De tempore (1), quo professi votorum simplicium suarum rerum dominium a se abdicare pos-

sunt per renunciationem, quam Tridentina Synodus respicitin Cap. 1(5. ses,2^. deüeg.

Decretuin. Lata lege de prasmittendis votis simplicibus professioni votorum solemnium per

Encyclicam Epistolam hujus S. Congregationi super statu Regularium die 19 Martii 1857,

nonnullas deinde editas faerunt declarationes quoad ipsa vota Simplicia, et relate ad votum